
 

 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

Številka:   9002-11/2018 (413) 
Datum:    23. 5. 2022 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 

ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitvami za obravnavo na 28. seji 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 25. redni seji 
dne, 23. 5. 2022 obravnavala gradivo in kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predloge 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v okviru 
predlaganega dnevnega reda 28. redne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto pri 
11. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednje gradivo: 
 
  11.      Kadrovske zadeve 

11.1 Predlog sklepa o imenovanju Posebne občinske volilne komisije Mestne 
občine Novo mesto za izvolitev člana občinskega sveta – predstavnika romske 
skupnosti  

11.2 Predlog sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v 
Skupščino Območne obrtno-podjetniške zbornice Novo mesto  

11.3 Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet 
javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto  

11.4 Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet 
javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto  

11.5 Mnenje o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Grm  
11.6 Informacija o izstopu svetnice iz svetniške skupine Slovenska demokratska 

stranka 
 

 PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
  
POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja 
  
PREDLOG SKLEPA: 6x, v prilogi in obrazložitve 

 

 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l. r.  
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 26. 5. 2022 

 11.1 
 
Predlog sklepa o imenovanju Posebne občinske volilne komisije Mestne občine Novo 
mesto za izvolitev člana občinskega sveta – predstavnika romske skupnosti 
 
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07- uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) ter 15. člena Statuta Mestne 
občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto na …. seji dne …….. sprejel  
 
 

SKLEP 
o imenovanju posebne občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto 

za izvolitev člana občinskega sveta – predstavnika romske skupnosti  
 

I. 
Imenuje se posebno občinsko volilno komisijo Mestne občine Novo mesto za izvolitev člana 
občinskega sveta – predstavnika romske skupnosti v naslednji sestavi: 
 

- za predsednico:  Vanja Lakner, Drska 46, 8000 Novo mesto,    
- za namestnico predsednice: Maja Mervar, Detelova ulica 4, 8000 Novo mesto,  
- za člana:   Marko Stojanovič, Brezje 2, 8000 Novo mesto,    
- za namestnika člana:  Bojan Kovačič, Brezje 14, 8000 Novo mesto,   
- za članico:   Kristina Cigler, Smrečnikova ulica 32, 8000 Novo mesto,   
- za namestnika članice: Uroš Florjančič, Šentpeter 31, 8222 Otočec,  
- za člana:    Luka Rems, Mestne njive 1, 8000 Novo mesto,  
- za namestnika člana:   Veno Vranc, Jakčeva ulica 2, 8000 Novo mesto.   

 
II. 

Sedež posebne občinske volilne komisije je v prostorih Mestne občine Novo mesto, Seidlova 
cesta 1, Novo mesto.  
 

III. 
Mandatna doba posebne občinske volilne komisije traja štiri leta in prične teči 17. julija 2022.  
 

IV. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu.  
 
 
Številka:  
Datum:   
 
 
        mag. Gregor Macedoni, 
                               župan  
 
 
 
Obrazložitev:  
V skladu s 33. členom Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št.  94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US; ZLV) volitve v občinske svete 
vodijo in izvajajo občinske volilne komisije. Določene naloge pri izvedbi lokalnih volitev opravlja 
tudi Državna volilna komisija. Za volitve članov občinskega sveta – predstavnikov romske 
skupnosti se imenuje posebna občinska volilna komisija.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192


Občinsko volilno komisijo sestavljajo predsednik in trije člani ter njihovi namestniki. Predsednik 
volilne komisije in njegov namestnik se imenujeta izmed sodnikov ali izmed drugih diplomiranih 
pravnikov. Ostali člani volilne komisije in njihovi namestniki se imenujejo po predlogih političnih 
strank, drugih organizacij občanov ter občanov. V posebni občinski volilni komisiji za izvolitev 
članov občinskega sveta – predstavnika romske skupnosti morata biti vsaj en član in en 
namestnik pripadnika romske skupnosti.  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je s sklepom, št. 032-16/2018 z dne, 12. julij 2018 
imenoval posebno občinsko volilno komisijo Mestne občine Novo mesto za volitve 
predstavnika romske skupnosti za obdobje štirih let, ki ji z dnem 16. julij 2022 poteče mandat. 
Glede na predvideni razpis lokalnih volitev je potrebno imenovati novo posebno občinsko 
volilno komisijo za izvolitev člana občinskega sveta – predstavnika romske skupnosti, ki bo 
pričela z mandatom z dnem 17. julij 2022.  
Komisija za mandatna vprašanja, volite in imenovanja je zato z javnim pozivom dne, 15. 4. 
2022 pozvala politične stranke, organizacije občanov ter občane Mestne občine Novo mesto 
k posredovanju kandidatur za člane/ice posebne občinske volilne komisije Mestne občine 
Novo mesto za izvolitev člana občinskega sveta – predstavnika romske skupnosti. 
Na poziv komisije je bilo podanih osem (8) predlogov za sestavo posebne občinske volilne 
komisije Mestne občine Novo mesto, in sicer: Vanja Lakner, Maja Mervar, Kristina Cigler, Luka 
Rems,  Veno Vranc (predlagatelj mag. Gregor Macedoni); Marko Stojanovič, Bojan Kovačič 
(predlagatelj Duško Smajek) ter Uroš Florjančič (predlagatelj SD).  
Komisija je po obravnavi predlogov kandidatov in ob upoštevanju določila zakona oblikovala 
predlog sklepa in predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da imenuje 
Posebno občinsko volilno komisijo Mestne občine Novo mesto za izvolitev člana občinskega 
sveta - predstavnika romske skupnosti v naslednji sestavi:  

- za predsednico:  Vanja Lakner, Drska 46, 8000 Novo mesto,    
- za namestnico predsednice: Maja Mervar, Detelova ulica 4, 8000 Novo mesto,  
- za člana:   Marko Stojanovič, Brezje 2, 8000 Novo mesto,    
- za namestnika člana:  Bojan Kovačič, Brezje 14, 8000 Novo mesto,   
- za članico:   Kristina Cigler, Smrečnikova ulica 32, 8000 Novo mesto,   
- za namestnika članice: Uroš Florjančič, Šentpeter 31, 8222 Otočec,  
- za člana:    Luka Rems, Mestne njive 1, 8000 Novo mesto,  
- za namestnika člana:   Veno Vranc, Jakčeva ulica 2, 8000 Novo mesto.   

Sedež posebne občinske volilne komisije je v prostorih Mestne občine Novo mesto, Seidlova 
cesta 1, Novo mesto. Mandatna doba posebne občinske volilne komisije traja štiri leta in prične 
teči 17. julija 2022. Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu.  
 
Številka:  9002-11/2018 (413) 
Datum:  23. 5. 2022 
     
 

  Boštjan GROBLER l. r. 
    Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 26. 5. 2022 

 11.2 
 
Predlog sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v Skupščino 
Območne obrtno-podjetniške zbornice Novo mesto 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ……. sprejel  
 
 

Sklep 
o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v skupščino 

Območne obrtno-podjetniške zbornice Novo mesto 
 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 
 

i m e n u j e 
 

Boštjana GABERCA  
 

za predstavnika Mestne občine Novo mesto 
v skupščino Območne obrtno-podjetniške zbornice Novo mesto 

za mandatno obdobje štirih let. 
 
 
 
Številka:  
Datum:                                                                             mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                      župan  
 
 
O b r a z l o ž i t e v:  
Statut Območne obrtno-podjetniške zbornice Novo mesto določa, da zbornica deluje na 
območju Mestne občine Novo mesto ter občin Šentjernej, Žužemberk, Dolenjske Toplice, 
Mirna Peč, Straža, Šmarješke Toplice, del občine Škocjan in sicer na naslednjih naseljih: Čučja 
Mlaka, Dobrova pri Škocjanu, Dobruška vas, Dolenje Dole, Dolnja Stara vas, Gabrnik, Gorenje 
Dole, Goriška gora, Goriška vas pri Škocjanu, Gornja Stara vas, Grmovje, Hrastulje, Hudenje, 
Jelendol, Klenovik, Male Poljane, Mačkovec pri Škocjanu, Ruhna vas, Segonje, Stara Bučka, 
Stopno, Stranje pri Škocjanu, Škocjan, Tomažja vas, Velike Poljane, Zagrad, Zalog pri 
Škocjanu, Zavinek, Zloganje. 
Skupščina je najvišji organ upravljanja zbornice, ki jo sestavljajo izvoljeni oz. imenovani 
poslanci izmed članov zbornice po naslednjem ključu, glede na številčno stanje članov sekcije 
pred volitvami za nov mandat:  
a) od vsake strokovne sekcije in združenja:  

- sekcija, ki ima do vključno 40 članov, ima 1 poslanca,  
- sekcija, ki ima od 41 do 80 članov, ima 2 poslanca,  
- sekcija, ki ima od 81 do 120 članov, ima 3 poslance,  
- sekcija, ki ima 121 in več članov, ima 4 poslance,  
- združenje upokojenih obrtnikov in podjetnikov ima 2 poslanca,  

b) poslanci po ključu občin:  



- vsaka občina iz 5. člena statuta predlaga po enega predstavnika, skupaj 8 poslancev, 
ki jih potrdi upravni odbor, v kolikor občina svojega predstavnika ne predlaga v 
določenem roku, ga izbere upravni odbor.  

c) predsednik in dva podpredsednika so poslanci po svoji funkciji, skupaj 3 poslanci.  
Mandatna doba organov zbornice traja 4 (štiri) leta.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je s strani Območne obrtno-podjetniške 
zbornice Novo mesto prejela poziv k podaji predloga za predstavnika Mestne občine Novo 
mesto v skupščini zbornice za mandatno obdobje 2022-2026 s priloženim seznamom 
evidentiranih članov zbornice in navedbo, da je dosedanji mandat predstavnika Mestne občine 
Novo mesto v skupščini zbornice opravljal Andrej Papež.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 25. redni seji dne, 23. 5. 2022 
obravnavala predlog evidentiranega kandidata, člana zbornice (predlagatelj: LGM) ter sprejela 
predlog sklepa o imenovanju Boštjana Gaberca za predstavnika Mestne občine Novo mesto v 
skupščino Območne obrtno-podjetniške zbornice Novo mesto za mandatno obdobje štirih let 
in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in v sprejem. 

 
Številka:  9002-11/2018 (413) 
Datum:  23. 5. 2022 
     
 

  Boštjan GROBLER l. r. 
    Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 26. 5. 2022 

 11.3 
 
Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega 
zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto  
 
Na podlagi 36. člena Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, 
št. 85/16, 77/17, 73/19 in 186/21) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski 
uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
na ….. seji dne ….. sprejel 
 
 

S k l e p 
o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda 

Dolenjske lekarne Novo mesto  
 

1. 
Dr. Vidi Čadonič Špelič je z dnem 13. 5. 2022 prenehal mandat predstavnice 
ustanovitelja v Svetu javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto zaradi 
nezdružljivosti funkcije s funkcijo poslanke v Državnem zboru RS.  
 

2. 
Dr. Vido Čadonič Špelič se zaradi nezdružljivosti funkcij razreši članstva v Svetu 
javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto. 
 

3. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje dr. Jano Bolta Saje za nadomestno 
predstavnico ustanovitelja v Svet javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto do 
izteka mandata članom sveta zavoda, in sicer do 7. 5. 2024.  
 
Številka:  
Datum:  
     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 
 

O b r a z l o ž i t e v :  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 9. seji dne 14. 11. 2019 imenoval dr. Vido 
Čadonič Špelič za predstavnico ustanovitelja v Svet javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo 
mesto.  
Ker je bila dr. Vida Čadonič Špelič na volitvah dne, 24. 4. 2022 izvoljena za poslanko v Državni 
zbor RS in ji je bil z dnem, 13. 5. 2022 potrjen mandat poslanke Državnega zbora RS, je 
imenovana z dnem 13. 5. 2022 zaradi nezdružljivosti funkcij podala zahtevo za razrešitev 
članstva v svetih javnih zavodov Zdravstveni dom Novo mesto ter Dolenjske lekarne Novo 
mesto.  
Zakon o poslancih v 11. členu določa, da z dnem potrditve poslanskega mandata poslancu 
preneha funkcija, ki ni združljiva s funkcijo poslanca, oziroma delo v državnem organu. 
V skladu z 28. členom Zakona o integriteti in preprečevanju korupcije mora funkcionarju v 30 
dneh od imenovanja na funkcijo prenehati članstvo v organih, ki po tem zakonu ni združljivo z 
opravljanjem njegove funkcije.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 25. seji dne, 23. 5. 2022 
obravnavala zahtevo za razrešitev članstva ter prejet predlog kandidatke dr. Jane Bolta Saje 
(predlagatelj: NSi) ter oblikovala predlog sklepa, ki ga posreduje v sprejem Občinskemu svetu, 
in sicer, da Občinski svet Mestne Občine Novo mesto ugotovi, da je dr. Vidi Čadonič Špelič z 
dnem 13. 5. 2022 prenehal mandat predstavnice ustanovitelja v Svetu javnega zavoda 
Dolenjske lekarne Novo mesto zaradi nezdružljivosti funkcije s funkcijo poslanke v Državnem 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3732
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-3227
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3698


zboru RS. Dr. Vido Čadonič Špelič se zaradi nezdružljivosti funkcij razreši članstva v Svetu 
javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto. Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
imenuje dr. Jano Bolta Saje za nadomestno predstavnico ustanovitelja v Svet javnega zavoda 
Dolenjske lekarne Novo mesto do izteka mandata članom sveta zavoda, in sicer do 7. 5. 2024.  
 
Številka:  9002-11/2018 (413) 
Datum:  23. 5. 2022 
     
 

  Boštjan GROBLER l. r. 
    Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 26. 5. 2022 

 11.4 
 
Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega 
zavoda Zdravstveni dom Novo mesto  
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) in 11. člena Odloka o preoblikovanju javnega zavoda Zdravstveni 
dom Novo mesto (Uradni list RS, št. 120/06 in 66/14) je Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto na ….. seji dne ….. sprejel 
 
 

S k l e p 
o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda 

Zdravstveni dom Novo mesto  
 

1. 
Dr. Vidi Čadonič Špelič je z dnem 13. 5. 2022 prenehal mandat predstavnice 
ustanovitelja v Svetu javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto zaradi 
nezdružljivosti funkcije s funkcijo poslanke v Državnem zboru RS.  
 

2. 
Dr. Vido Čadonič Špelič se zaradi nezdružljivosti funkcij razreši članstva v Svetu 
javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto. 
 

3. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje Matejo Ribič za nadomestno 
predstavnico ustanovitelja v Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto do 
izteka mandata članom sveta zavoda. 
 
Številka:  
Datum:  
     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 
 

O b r a z l o ž i t e v :  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 5. seji dne 18. 4. 2019 imenoval dr. Vido 
Čadonič Špelič za predstavnico ustanovitelja v Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Novo 
mesto.  
Ker je bila dr. Vida Čadonič Špelič na volitvah dne, 24. 4. 2022 izvoljena za poslanko v Državni 
zbor RS in ji je bil z dnem, 13. 5. 2022 potrjen mandat poslanke Državnega zbora RS, je 
imenovana z dnem 13. 5. 2022 zaradi nezdružljivosti funkcij podala zahtevo za razrešitev 
članstva v svetih javnih zavodov Zdravstveni dom Novo mesto ter Dolenjske lekarne Novo 
mesto.  
Zakon o poslancih v 11. členu določa, da z dnem potrditve poslanskega mandata poslancu 
preneha funkcija, ki ni združljiva s funkcijo poslanca, oziroma delo v državnem organu. 
V skladu z 28. členom Zakona o integriteti in preprečevanju korupcije mora funkcionarju v 30 
dneh od imenovanja na funkcijo prenehati članstvo v organih, ki po tem zakonu ni združljivo z 
opravljanjem njegove funkcije.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 25. seji dne, 23. 5. 2022 
obravnavala zahtevo za razrešitev članstva ter prejeta predloga kandidatov predlagateljev 
Dobra država in Nova Slovenija ter oblikovala predlog sklepa, ki ga posreduje Občinskemu 
svetu v sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne Občine Novo mesto ugotovi, da je dr. Vidi 
Čadonič Špelič z dnem 13. 5. 2022 prenehal mandat predstavnice ustanovitelja v Svetu 
javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto zaradi nezdružljivosti funkcije s funkcijo 



poslanke v Državnem zboru RS. Dr. Vido Čadonič Špelič se zaradi nezdružljivosti funkcij 
razreši članstva v Svetu javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto. Občinski svet Mestne 
občine Novo mesto imenuje Matejo Ribič za nadomestno predstavnico ustanovitelja v Svet 
javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto do izteka mandata članom sveta zavoda. 
 
Številka:  9002-11/2018 (413) 
Datum:  23. 5. 2022 
     
 

  Boštjan GROBLER l. r. 
    Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 26. 5. 2022 

 11.5 
 
Mnenje o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Grm 
 
Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) 
ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel 
 
 

S K L E P 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

pozitivno mnenje 
 

Zdenki Mahnič,  
kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Grm 

za mandatno obdobje petih let.  
 

 
Številka:  
Datum:  
     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
V skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja mora svet 
zavoda pred odločitvijo o izbiri ravnatelja oziroma ravnateljice pridobiti o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, obrazloženo mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima zavod svoj 
sedež.  
Na razpis za delovno mesto ravnatelja Osnovne šole Grm, objavljen v Uradnem listu, št. 49/22, 
se je javila ena kandidatka, Zdenka Mahnič, ki izpolnjuje razpisne pogoje. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predhodno o kandidatki pridobila 
mnenje pristojnega urada občinske uprave, iz katerega je razvidno, da je Zdenka Mahnič v 
prvem mandatu dobro vodila šolo in jo podpirajo pri imenovanju za ravnateljico Osnovne šole 
Grm za naslednje mandatno obdobje.  
Na podlagi priložene dokumentacije je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
podala podporo h kandidaturi Zdenke Mahnič za ravnateljico Osnovne šole Grm in posreduje 
Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem predlog sklepa, da 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje Zdenki Mahnič, kandidatki 
za ravnateljico Osnovne šole Grm za mandatno obdobje petih let.   
 
Številka:  9002-11/2018 (413) 
Datum:  23. 5. 2022 
     
 

  Boštjan GROBLER l. r. 
    Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 26. 5. 2022 

 11.6 
 
Informacija o izstopu svetnice iz svetniške skupine Slovenska demokratska stranka 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) in 19. ter 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne …….sprejel  
 
 

sklep 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

se je seznanil 
 

z izstopom svetnice Marjance Trščinar Antić iz svetniške skupine 
Slovenska demokratska stranka v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto. 

 
Številka:  
Datum:  
     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 
 

O b r a z l o ž i t e v:  
Članica Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, Marjanca Trščinar Antić, je župana 
Mestne občine Novo mesto dne, 13. 4. 2022, obvestila, da izstopa iz svetniške skupine SDS 
v občinskem svetu ter da bo na podlagi določil Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto do konca mandata tega občinskega sveta v njem delovala kot samostojna 
svetnica.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po obravnavi obvestila o izstopu 
svetnice na 25. seji dne, 23. 5. 2022 oblikovala predlog sklepa in ga posreduje Občinskemu 
svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem, in sicer, da se je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto seznanil z izstopom svetnice Marjance Trščinar Antić iz svetniške 
skupine Slovenska demokratska stranka v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto. 
 
Številka:  9002-11/2018 (413) 
Datum:  23. 5. 2022 
     
 

  Boštjan GROBLER l. r. 
    Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
 
 
 
 
 
     


